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Projekt „SPINplace — centrum kreatywności i coworkingu”

UNIWERSYTET ŚLĄSKI				                                                             Katowice, dnia 30.04.2020 r.
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;  
REGON 000001347
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NR DZP.381.004.2020.RB


WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ – ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP.381.004.2020.RB o wartości zamówienia poniżej 5 350 000 € p.n.: „Przebudowa i remont budynku przy ul. Bankowej 5 w Katowicach”


Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Prosimy o wyjaśnienie Czy Zamawiający uzna warunek wykonania „co najmniej jednej roboty budowlanej, o wartości tych robót, nie mniejszej niż 10 000 000,00 zł brutto, polegającej na rozbudowie lub nadbudowie lub przebudowie lub remoncie budynku lub jego części o kubaturze podlegającej tym robotom co najmniej 15 000 m3”, jeżeli została zrealizowana w ramach jednego pozwolenia na budowę, ale w dwóch etapach?

Odpowiedź 1:
Sformułowane przez Wykonawcę zapytanie nie odnośni się jedynie do wyjaśnienia treści specyfikacji, a oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu. Zamawiający informuje, iż będzie dokonywał oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu na etapie badania i oceny ofert.
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza aby przytoczony w pytaniu warunek był spełniony w ramach dwóch robót budowlanych, tj. w ramach więcej niż jednej inwestycji/zamówienia na ich wykonanie. Natomiast zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia robót opisanych w Rozdziale III pkt. 2 ppkt. 1 lit. b) w jednym zamówieniu/ inwestycji.




Pytanie 2:
Jak należy interpretować doświadczenie zawodowe Kierownika w nadzorowaniu lub kierowaniu robotami budowlanymi. Czy jeżeli w danym czasie Kierownik nadzorował dwie lub więcej budowy spełniające wymogi przedmiotowego postępowania to należy zsumować wszystkie miesiące wykonywania nadzoru nad tymi pracami?

Odpowiedź 2:
Nie należy sumować okresu doświadczenia zawodowego w sposób opisany w pytaniu.

Pytanie 3:
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej (np. ath).

Odpowiedź 3:
Zamawiający udostępnia wersję edytowalną przedmiarów robót w formacie *.ath oraz *kst. Jednocześnie przypomina się, iż zgodnie z SIWZ (Rozdział VIII pkt. 8 ppkt. 2) przedmiary robót wchodzące w skład dokumentacji przetargowej mają charakter wyłącznie pomocniczy na etapie składania oferty. 
(w z załączeniu wersje edytowalne przedmiarów robót w formacie *.ath oraz *.prd).

Pytanie 4:
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Odpowiedź 4:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:
Rozdział IX ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:
1. Ofertę należy złożyć w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, Kancelaria Ogólna, pok. 17, parter budynku, w terminie do 20.05.2020r. do godz. 10:30

Rozdział X ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.05.2020r. o godz. 11:00 w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, Rektorat, Aula im. K. Lepszego, I p. Z uwagi na obecną sytuację epidemiczną, Zamawiający zastrzega sobie możliwość przeprowadzenia transmisji z czynności otwarcia ofert w sieci Internet. Link do transmisji Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej, w zakładce niniejszego postępowania najpóźniej na 2 dni przed otwarciem ofert.

Pytanie 5:
Zwracamy się z następującym wnioskiem o:
a) Zmianę terminu składania ofert na dzień 27.05.2020, wniosek ten jest spowodowany chęcią rzetelnego przygotowania ofert i zaoferowania jak najkorzystniejszych warunków cenowych dla Zamawiającego,
b) Zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z określonych w SIWZ 10 % na 5% - obniżka wykazanego zabezpieczenia istotnie wpłynie na wartość oferty cenowej.

Odpowiedź 5:
Ad. a) Patrz odpowiedź na pytanie 4.
Ad. b) Zamawiający nie dokona zmiany wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie 6: 
Z uwagi na stopień skomplikowania projektu i ze względu na utrudnienia związane z panującą w Polsce epidemią koronawirusa, która wpływa na wydłużenie terminu przygotowania ofert przez Dostawców i Podwykonawców, jak i biorąc pod uwagę fakt, iż kooperanci wydłużają sobie przerwę majową i część naszych dostawców i usługodawców jest na urlopach , w związku z czym pozyskanie ofert jest znacznie utrudnione, wnosimy o przesunięcie okresu na przygotowanie oferty i wydłużenie go o min. 7 dni roboczych . Wydłużenie okresu na przygotowanie ofert pozwoli firmom na lepsze poznanie dokumentacji oraz pozyskanie konkurencyjnych ofert i rozeznanie rynku. Nie obojętnym jest też fakt, iż obecnie dokumentacja została udostępniona w formie pdf, a nie w formie plików auto cada, które pozwalają na sprawne i zautomatyzowane sporządzenie przedmiarów .  Biorąc pod uwagę ryczałtową formę zadania, sprawdzenie przedmiarów jest elementem obowiązkowym, w związku z czym wymaga dodatkowego nakładu czasu.  Mając na uwadze powyższe, wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert z dnia 13.05  na dzień m.in. 22.05.2020 umożliwiający tym samym złożenie wykonawcom konkurencyjnej i przeanalizowanej oferty, a tym samym uzyskanie przez Zamawiającego oferty z najkorzystniejszą ceną.

Odpowiedź 6:
Patrz odpowiedź na pytanie 4.



Pytanie 7: 
Proszę o informację czy w zakresie wyceny znajdują się zabudowy meblowe  zawarte w dokumentach formalno-prawnych, jeżeli tak to proszę o wyszczególnienie które powinny zostać ujęte.

Odpowiedź 7:
Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy wyposażenia meblowego opisanego w załączniku nr 2 do SIWZ cz. II-VI Dokumenty formalno-prawne, za wyjątkiem elementów uwzględnionych w projekcie budowlanym i/lub wykonawczym i/lub wskazanych jednoznacznie w rozdziale II pkt 1 SIWZ.

Pytanie 8: 
Proszę o informację czy w zakresie wyceny znajdują się elementy wyposażenia zawarte w dokumentach formalno-prawnych, jeżeli tak to proszę o wyszczególnienie które powinny zostać ujęte.

Odpowiedź 8:
Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy wyposażenia pomieszczeń budynku opisanego w załączniku nr 2 do SIWZ cz. II-VI Dokumenty formalno-prawne, za wyjątkiem elementów uwzględnionych w projekcie budowlanym i/lub wykonawczym i/lub wskazanych jednoznacznie w rozdziale II pkt 1 SIWZ.


POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

W związku z tym, iż zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zgodnie z  art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Pzp, zamieszcza ogłoszenie o zmianie w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną udzielone niezwłocznie po ich opracowaniu.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                           Przewodniczący Komisji Przetargowej:

                 mgr inż. Artur Baran                                                                   mgr Aneta Szturc – Krawczyk                                                           


Zatwierdzam:

mgr Agnieszka Maj – Z-ca Kanclerza ds. Inwestycji 
i Zarządzania Logistycznego


	


	[image: ]
	

	
	Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 
Oś Priorytetowa I Nowoczesna Gospodarka Działanie 1.4  Wsparcie ekosystemu innowacji
poddziałanie: 1.4.2. Wsparcie regionalnych oraz lokalnych centrów kreatywności i innowacji 
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